POD
nrnara Muni. os 	rauarfebes
COMISSÂO DE FINA 	ÇAMENTO-CF0
Zacarias de Assun o Vieira Marques

Presidente da CFO

E 1
RECEBEMOS

j

sssnatyra
/02

Câmara Municipal
de Parauapebas

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO - CFO

Parauapebas, PA 13 de novembro de 2017.

MEMORANDO: 065/2017 - CFO

À
Vereadora Joelma de Moura Leite
Membro da Comissão de Finanças e Orçamento

Assunto: PROJETO DE LEI N° 059/2017

2017.
Excelentíssima Senhor ;-; Vereadora

Encaminhamos a Vossa Excelência o PROJETO DE LEI N° 059/2017, que
Altera a Lei Municipal n° 4.386 de 26 de Agosto de 2009, que cria o
Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social, a Secretaria
Municipal de Habitação, Institui o Conselho Gestor do Fundo Municipal
0...;Hmbitação, e dá oul:ras providências, para emissão de parecer.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos

Avenida F, Qd Es¡ eci 15/N, Beira Rio II, Parauapebas/PA-Fone:(94) 3346-3913

	Page 1